бюджетное учреждение ветеринарии Вологодской области «Череповецкая районная станция по борьбе с болезнями животных»

ПРОТОКОЛ
совещания по антикоррупционному обучению работников БУВ ВО «Череповецкая райСББЖ»

Череповецкий район
д. Ясная Поляна                                                                             29 декабря 2021 года

Место проведения: кабинет ветеринарных врачей учреждения.
Время проведения: 10 часов 00 минут – 10 часов 30 минут.

Присутствовали: 25 человек

Отсутствовали по уважительной причине: 6 человек

Перед началом совещания по противодействию коррупции среди работников бюджетного учреждения ветеринарии Вологодской области «Череповецкая районная станция по борьбе с болезнями животных» были озвучены председатель, заместитель председателя и секретарь совещания.

Председатель                                                            Н.Н.Еремина

Заместитель председателя                                       Н.Н. Лесихина

Секретарь                                                                   Н.В. Кошелева

Повестка дня:

1.  Доклад заместителя председателя Лесихиной Н.Н. по итогам обобщения Минтруда России результатов мониторинга применения мер по предотвращению и урегулированию конфликта интересов.

Слушали:

Лесихину Н.Н., которая ознакомила работников учреждения с понятием «конфликт интересов» и обзором практики правоприменения в сфере конфликта интересов № 1
Также Лесихина Н.Н. ознакомила работников учреждения с Положением о порядке уведомления работодателя о конфликте интересов», утвержденным начальником  учреждения 29 декабря 2021 года.

По итогам совещания решено: доведенную до присутствующих работников информацию принять к сведению, учесть при исполнении должностных обязанностей.

Приложение: лист записи присутствующих с подписями работников на 1 листе.

Председатель                                                            Н.Н.Еремина

Заместитель председателя                                       Н.Н.Лесихина

Секретарь                                                                  Н.В.Кошелева